
RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA

kterou uzavřeli

na straně jedné : PAPERA s.r.o.
IČ: 259 45 653, DIČ: CZ25945653
se sídlem Svitavy, Málkova 2217/13, PSČ 568 02
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem
v Hradci Králové, oddíl C, vložka 16618 
za niž jedná Milan Vctr, jednatel

- dále jen prodávající - 
a

na straně druhé : SPORTES Svitavy s.r.o.
IČ: 620 62 620, DIČ: CZ62062620
se sídlem Svitavy, Riegrova 2098/5, PSČ 568 02
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem
v Hradci Králové, oddíl C, vložka 7388 
za niž jedná Ing. Jaroslav Kytýr, jednatel

- dále jen kupující -

I .
Účel rámcové kupní smlouvy

1. Smluvní strany se dohodly, že prodávající bude kupujícímu dodávat zboží (kancelářské 
potřeby, čistící a hygienické prostředky), které je specifikováno v příloze č. 1 této smlouvy, a 
to za kupní ceny uvedené v příloze ě. 1 této smlouvy.

2. Veškeré zboží bude dodáváno na základě dílčích objednávek kupujícího, a to za podmínek 
dohodnutých v této rámcové kupní smlouvě.

II.
Předmět, čas a způsob plnění

1. Kupující své objednávky zašle prodávajícímu vždy e-mailem na adresu uvedenou v článku VI. 
této smlouvy.

2. Prodávající je povinen zboží kupujícímu dodat ve lhůtě 24 hodin od doručení příslušné dílčí 
objednávky, a to na adresu uvedenou v objednávce (Svitavy, Riegrova 2098/5 nebo Svitavy, 
Tovární 677/28). Kupující vždy potvrdí převzetí zboží dle dílčí objednávky podpisem dodacího 
listu.

3. Přepravu zboží zajišťuje a hradí prodávající.

III.
Kupní cena a platební podmínky

1. Kupní cena zboží je stanovena v příloze č. 1 této smlouvy. V kupní ceně zboží jsou započteny i 
veškeré náklady na jeho dodání.

2. Mezi prodávajícím a kupujícím bylo dohodnuto, že za kupní cenu zboží specifikovaného v 
bodě I. této rámcové kupní smlouvy se považuje kupní cena uvedená v ceníku vydaného 
prodávajícím, který platí v době vyhotovení objednávky kupujícím. Na zboží, které není 
uvedeno v příloze č. 1 této smlouvy se vztahuje sleva 8% z kupní ceny uvedené v katalogu.



3. Kupní cena zboží je stanovena bez DPH. Částka DPH bude připočtena k dohodnuté kupní ceně 
podle předpisu platného ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.

4. Kupující je povinen uhradit kupní cenu dodávek na základě faktury - daňového dokladu 
vystavené prodávajícím lx měsíčně vždy k poslednímu dni příslušného kalendářního měsíce. 
Přílohou faktury musí být dodací listy potvrzené kupujícím v kalendářním měsíci, za který se 
faktura vystavuje. Faktura musí být doručena kupujícímu. Splatnost faktury činí 30 dnů ode 
dne jejího vystavení.

IV.
Jakost zboží, reklamace vad

1. Prodávající odpovídá za jakost zboží v souladu s příslušnými obecně závaznými právními 
předpisy.

2. Prodávající poskytuje na zboží záruku 24 měsíců ode dne dodání zboží kupujícímu. 
Prodávající se zavazuje reagovat na případné reklamace ihned po oznámení a jejich vyřízení 
provést nejpozdčji do 30 dnů ode dne oznámení reklamace.

V.
Důsledky porušení závazků

1. V případě prodlení prodávajícího s dodáním zboží podle dílčí objednávky, je prodávající 
povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % denně z kupní ceny bez DPH řádně 
a včas nedodaného zboží.

2. V případě prodlení kupujícího s úhradou faktury se kupující zavazuje zaplatit prodávajícímu 
smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení.

3. Ujednáním o smluvní pokutě není dotčeno právo smluvní strany požadovat v plné výši náhradu 
škody způsobené porušením povinnosti druhé smluvní strany, na kterou se vztahuje smluvní 
pokuta.

VI.
Adresy pro doručování korespondence

1. Adresy pro doručování korespondence :
Adresa a e-mail prodávajícího jsou:

PAPERA s.r.o.
Adresa: Svitavy, Hálkova 2217/13, PSČ 568 02
Telefon: 461 541 078
e-mail: .....................................

Adresa, faxové číslo a e-mail kupujícího jsou:
SPORTES Svitavy s.r.o.
Adresa: Svitavy, Ricgrova 2098/5, PSČ 568 02 
Telefon: 461 619 098, 732 241 728 
e-mail: .............................................

nebo jiné adresy nebo e-mailové adresy, které budou druhé straně písemně oznámeny.
2. Veškerá oznámení, reklamace a jiné úkony dle této smlouvy mohou být zaslány písemně 

doporučenou poštou nebo e-mailem na adresy shora dohodnuté.



O
J

VIL
Platnost smlouvy, její změny a skončení

1. Tato smlouva jc platná dnem podpisu smluvních stran a je uzavírána na dobu neurčitou s 
účinností ode dne uzavření této smlouvy.

Smluvní vztah dle této smlouvy zaniká:
- písemnou dohodnou obou smluvních stran;
- písemnou výpovědí s výpovědní lhůtou 3 měsíce; výpovědní doba počne běžet prvním 

dnem kalendářního měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní straně.
Tato smlouva může být doplňována nebo měněna pouze písemnými dodatky podepsanými 
oběma účastníky.

1. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1 - specifikace zboží a ceny.
2. l ato smlouva je sepsána ve 2 vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po 

1 vyhotovení.

VIII.
Závěrečné ustanovení

Ve Svitavách dne 9 .

Za prodávajícího: Za kupujícího:

............... .................. . . . . .....tavy 
....................... ........ ....... .......2620 
......................... . ....

...........S

............... . . .

Milan Vetr, jednatel 
PAPERA s.r.o.

Ing. Jarosl............................ 
SPORTES Svitavy s.r.o.



Dodatek č. 1 k Rámcové kupní smlouvě
který uzavřeli

na straně jedné : PAPERA s.r.o.
IČ: 259 45 653, DIČ: CZ25945653
se sídlem Svitavy, Hálkova 2217/13, PSČ 568 02
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem 
v Hradci Králové, oddíl C, vložka 16618 
zastoupena jednatelem Milanem Vetrem

- dále jen prodávající - 
a

na straně druhé : SPORTES Svitavy s.r.o.
IČ: 620 62 620, DIČ: CZ62062620
se sídlem Svitavy, Riegrova 2098/5, PSČ 568 02
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem 
v Hradci Králové, oddíl C, vložka 7388 
zastoupena jednatelem Ing. Jaroslavem Kytýrem
- dále jen kupující -

A.
Prodávající a kupující uzavřeli dne 25.9.2012 Rámcovou kupní smlouvu, na základě které se 
prodávající zavázal dodávat kupujícímu zboží (kancelářské potřeby, čistící a hygienické 
prostředky) specifikované v příloze č. 1 dané smlouvy, a to za kupní ceny uvedené v příloze č. 1 
dané smlouvy (dále jen „Rámcová kupní smlouva14).

B.
Smluvní strany se dohodly, že stávající znění přílohy č. 1 Rámcové kupní smlouvy se s účinností 
od 1.5.2014 ruší a nahrazuje novým zněním přílohy č. 1, která je přílohou tohoto dodatku.
Jiná ujednání Rámcové kupní smlouvy se nemění.

C.
Přílohou tohoto dodatku č. 1 je nové znění přílohy č. 1 Rámcové kupní smlouvy - specifikace 
zboží a ceny.

Ve Svitavách dne

Za prodávajícího:

.............

.. .. . . . . . . . . . . . . .... . ... . ... ... . . . . . . . . . . . . .  
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  
. . . . . . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . . . . . .

....
Milan Vetr, jednatel 

PAPERA s.r.o.

Za kupujícího:

. . . . . . . . . . . TES
............ s.r.o.

................. ............ . ..... . . .  Svilavy 
. . . ...... ......................... ....... . 2062620

.......

Ing. Jaroslav Kytýr, jednatel 
SPORTES Svitavy s.r.o.


